2

	АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.01.2018                                                                                                           №18/18

г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 14.12.2017 № 902/17 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение» на финансовое обеспечение формирования уставного фонда муниципального предприятия»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 14.12.2017 № 902/17 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение» на финансовое обеспечение формирования уставного фонда муниципального предприятия» (далее – постановление, Положение) следующие изменения:

1) абзац первый подпункта 3 пункта 5 Положения изложить в новой редакции следующего содержания: «Субсидии предоставляются муниципальным предприятиям, предметом деятельности которых согласно учредительным документам является производство, передача и распределение пара и горячей воды, кондиционирование воздуха, и соответствующим следующим требованиям на первое число месяца, предшествующего месяцу, в котором планируется заключение соглашения:».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Диссонанс», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Главы Асиновского городского поселения

           А.В. Путинцев